[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Совет Пиндушского городского поселения

очередной XXI Сессии II созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 07 августа 2012 года №112                                                                            п. Пиндуши

О внесении изменений в решение XV сессии

Совета Пиндушского городского поселения I созыва

от 27.11.2007 года №70 «Об утверждении Положения

об оплате труда муниципальных служащих органов местного

самоуправления муниципального образования

«Пиндушское городское поселение» (в ред. решения
XXIV сессии Совета Пиндушского городского поселения
I созыва от 05.03.2009 года№141)
На основании статьи 24 Устава Пиндушского городского поселения Совет Пиндушского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение XV сессии Совета Пиндушского городского поселения I созыва от  27.11.2007 года №70 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Пиндушское городское поселение» (в ред. решения XXIV сессии Совета Пиндушского городского поселения I созыва от 05.03.2009 года№141), следующие изменения:

- Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Решение об увеличении (индексации) размеров должностных окладов и надбавок к должностным окладам за классный чин муниципальным служащим принимается Советом Пиндушского городского поселения.

Размеры должностных окладов муниципальных служащих увеличиваются (индексируются) не реже одного раза в год с учетом уровня инфляции (потребительских цен) при условии, что денежные средства предусмотрены в решении о бюджете муниципального образования «Пиндушское городское поселение» на соответствующий год.

При увеличении (индексации) должностных окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
Глава Пиндушского

городского поселения                                                                                         В.Ф. Ефимов